АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.02.2018 № 126                                                                 с. Смоленское

	О разрешении совершить  сделку по продаже недвижимого имущества несовершеннолетнего

Рассмотрев заявление [персональные данные исключены] о разрешении продажи принадлежащей несовершеннолетней дочери [персональные данные исключены] 1/2 доли в праве собственности на мотоцикл марки Урал  1994 года выпуска, зеленого цвета модель, № двигателя 319483, шасси  № 143918, регистрационный знак 3193АМ22, состоящий на учете в МРЭО ГИБДД г. Белокурихи Алтайского края, учитывая, что имущественные интересы несовершеннолетней не ущемляются,  в соответствии со ст. 37, ст. 60 Семейного кодекса РФ, ст. 19  Федерального закона  «Об опеке и попечительстве», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Разрешить [персональные данные исключены] совершить сделку по продаже принадлежащей ее несовершеннолетней дочери  [персональные данные исключены]  ¼  доли в праве собственности на мотоцикл марки Урал  1994 года выпуска, зеленого цвета модель, № двигателя 319483, шасси № 143918, регистрационный номер 3193АМ22, состоящий на учете в МРЭО ГИБДД г. Белокурихи Алтайского края,  с внесением вырученных от продажи денежных средств на счет (счета), открытые в банке (банках) на имя несовершеннолетней.
          2. Обязать [персональные данные исключены] предоставить в орган опеки и попечительства выписку о зачислении денежных средств на банковский счет несовершеннолетней до 01.05.2018 года.
          3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района Калиниченко В.П.
Первый заместитель

главы  района                                                                                Н.В.Васильева